
PREDLOGI RAZRESITEV
OT IMENOVANJ

PREDLOG

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Na podlagi 80. člena Zakona o splošni Ijudski obrambi in
družbeni samozaščiti (Ur. I. SRS, št. 35/82) ter 78. in 159. člena
statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS, št. 13/86) je
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora
dne sprejela

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju članov komiteja za
splošno Ijudsko obrambo in družbeno samozaščito

V komiteju za splošno Ijudsko obrambo in družbeno samozaš-
čito občine Ljubljana Vič-Rudnik se razrešijo dolžnosti člana

1. Bojan Simonič
2. Darja Erhatič
3. Edo Cvelbar

V komite za splošno Ijudsko obrambo in družbeno samozaščito
občine Ljubljana Vič-Rudnik se imenujeta

1. Slavko Slak, predsednik OK ZSMS
2. Bojan Mestek, pooblaščeni delavec Službe državne varnosti.

III.
Sklep velja takoj.

Številka: 021-17/87
Datum:

PREDSEDNIK
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Peter Vrhunc

OBRAZLOŽITEV

80. člen zakona o splošni Ijudski obrambi in družbeni samozaš-
čiti določa sestavo občinskega komiteja za splošno Ijudsko
obrambo in družbeno samozaščito, ki ga na predlog predsedstva
občinskega komiteja ZK imenuje skupščina občine.

Predsedstvo OK ZKS Ljubljana Vič-Rudnik je na 14. seji 11. 3.
1987 sprejelo sklep, da zaradi nekaterih kadrovskih sprememb
predlaga skupščini občine v sprejem sklep o razrešitvi Bojana
Simoniča (OK ZKS), Darje Erhatič (OK ZSMS) in Eda Cvelbarja
(služba državne varnosti) dolžnosti člana občinskega komiteja za
splošno Ijudsko obrambo in družbeno samozaščito ter o imeno-
vanju Slavka Slaka (OK ZSMS) in Bojana Mesteka (služba
državne varnosti) za člana navedenega komiteja.


